
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE BERNALDA-FERRANDINA 
  Presidenza: 75012 - BERNALDA (MT)- Via Schwartz,  –  Tel./Fax: 0835-549136 

FERRANDINA -  Via Lanzillotti,     tel. 0835-556009  fax: 0835 554832 
C.F.: 90024340771  C.M.: MTIS016004  E-mail: mtis016004@istruzione.it 

COD. UNIVOCO: UFT0N2 

 

Prot. N°694         Bernalda 04/02/2019 

AL SITO DELL’ISTITUTO 
ALL’ALBO PRETORIO  
AGLI ATTI 

OGGETTO:  Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA Esperti, Tutor e Referenti alla valutazione per la 

realizzazione del Progetto PON/FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo 

Specifico 10.2 – Azione 10.2.2A  - CUP: F87I18000580007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la determina prot.n. 411 del 23/01/2019 
VISTA  La pubblicazione della graduatoria provvisoria in data 23/01/2019; 
CONSIDERANDO che non ci sono state osservazioni e/o ricorsi alla graduatoria provvisoria; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie definitive: 

ESPERTO CITTADINANZA EUROPEA 

N° Cognome / Nome Azione Figura punteggio 

1 FERRARA Maria Teresa Azione 10.2.2A Esperto cittadinanza Europea 30 

2 GRIECO Giuseppina Azione 10.2.2A Esperto cittadinanza Europea 30 

ESPERTO CON COMPETENZE LINGUISTICHE 

N° Cognome / Nome Azione Figura punteggio 

1 DISTASI PAOLA Azione 10.2.2A Esperto competenze linguistiche 116 

TUTOR 

N° Cognome / Nome Azione Figura punteggio 

1 BIA Franco Stefano Azione 10.2.2A Tutor 111 

 

 
 il Dirigente Scolastico 

Giosuè FERRUZZI 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi art.3 comma 2 D.Lgs. 39/1993) 


